索引号：
11220000MB1519656C/2019-

03745
分类： 科技教育;通知

发文机关： 吉林省卫生健康委员会 成文日期： 2019 年 05 月 22 日

标题： 关于开展住培基地（综合医院）全科医生转岗培训的通知

发文字号： 吉卫科教发〔2019〕10 号 发布日期： 2019 年 05 月 27 日

关于开展住培基地（综合医院）全科医生转岗培训

的通知

吉卫科教发〔2019〕10号

各有关住培基地（综合医院）：

  为加快推进住培基地（综合医院）独立设置全科医学科和全科带教师资增

加注册全科医学执业范围工作进度，按照国家卫生健康委《关于印发全科医生

转岗培训大纲（2019 年修订版）的通知》要求，经我委对各培训基地参培人员
身份核定后，拟对全省住培基地（综合医院）拟从事全科专业的带教师资开展

全科医生转岗培训，现将有关要求通知如下：

  一、培训时间和人员

  培训统一开始时间为 2019 年 6月 3日，培训人员名单和培训时长见附件

1。

  二、培训方式和内容

  参加培训人员可在本人所在的住培基地、基层实践基地进行培训。培训内
容按照《全科医生转岗培训大纲》（2019 年修订版）执行。

  三、考试考核

  考核分为理论考核和实践技能考核两部分，由省卫生健康委根据培训人员

培训时长分批组织，各培训基地负责具体实施。理论考核、实践技能考核全部

合格者，由省卫生健康委统一颁发全科医生转岗培训合格证书。

  四、有关要求

  （一）省卫生健康委负责对转岗培训进行统一部署与管理。各住培基地
（综合医院）负责按照省卫生健康委要求具体组织实施培训工作，培训内容要

严格按照培训大纲要求进行。涉及到一个科室多人参加培训的，要合理安排培

训时间，做好培训人员学习轮转记录。

  （二）对于符合减免条件不需要参加全科医生转岗培训的人员（见附件

2），由省卫生健康委统一颁发全科医生转岗培训合格证书。

  （三）本次报名未通过审核的人员，可在后期参加全省 2019 年度全省全科

医生转岗培训项目，培训通知和方案另行下发。

  附件：1.培训人员名单

  2.合格人员名单

  吉林省卫生健康委员会

  2019 年 5 月 22日

  附件 2

  合格人员名单

  长春市中心医院：张华、娄冬梅、王玲、刘海霞、邴香兰、

  陈颖

  吉林市中心医院：岳东民、柳沙利、李红姬、李兴、李立立

  四平市中心人民医院：赵静岩、李振飚、孙琪、张昕、李冰、

  陈艳辉、石靓